
Gestor - Wagner Ramos Lima / Secretário - Governo / Editor - Prefeito
Av: Manoel Messias de Lima

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: OEKDNRGU0IL7BW9D3K+ZQG

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Mirante
1 Quarta-feira • 18 de Maio de 2022 • Ano  • Nº 3397

 
 

Prefeitura Municipal de 
Mirante publica: 

 
 

 Decreto N° 1.912, de 17 de maio de 2022 - Nomeia a Sra. Normeneide 
Soares Silva de Aguiar, do cargo em comissão de Diretor do Setor 
Desenvolvimento Institucional e dá outras providências. 



 
 
 
 
 
 
 
Decreto n° 1.912 de 17 de maio de 2022. 
 
 

 
Nomeia a Sra. Normeneide Soares 
Silva de Aguiar, do cargo em 
comissão de Diretor do Setor 
Desenvolvimento Institucional e dá 
outras providências. 
 
 

O Prefeito Municipal de Mirante, Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições legais, que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, 
 
 
D E C R E T A: 
 
 
Art. 1°. Fica nomeada a Sra. Normeneide Soares Silva de Aguiar, do cargo em 
comissão de Diretor do Setor Desenvolvimento Institucional, lotado na 
Secretaria de Ação Social de acordo as atribuições e competências constantes 
da Lei Municipal nº 187, de 23/02/2009 alterada pela Lei n° 254, de 
30/07/2014. 
 
Art. 2°. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Mirante, Estado da Bahia, em 17 de maio de 
2022. 
 
 
 
 
 

 
Wagner Ramos Lima 

Prefeito Municipal 

 

GABINETE DO PREFEITO - PODER EXECUTIVO  
45.255-000 – MIRANTE – BAHIA 
CNPJ: 16.416.521/0001-64  
Avenida Manoel Messias de Lima, n0 49 – B. Monte Alegre 
E-mail:pmmirante@pmmirante.ba.gov.br Fone/Pabx:(77)3468-1029 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Mirante

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: OEKDNRGU0IL7BW9D3K+ZQG

Quarta-feira
18 de Maio de 2022
2 - Ano  - Nº 3397

Decretos


		2022-05-18T09:26:21+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




